
MÊS ORGÃO BC IPREVIS RECOLHIDO ENCARGOS

JAN PREF 887.877,12        95.697,64          95.697,64        95.697,64           95.697,64        -                    10/02/2018 19/01 E 09/02/2018

FEV PREF 837.942,06        86.451,11          86.451,11        86.451,11           86.796,43        345,32             10/03/2018 28/02 E 09/03/2018

MAR PREF 876.597,48        90.274,60          90.274,96        90.274,96           90.274,96        -                    10/04/2018 10/04/2018

ABR PREF 969.301,77        99.136,43          99.136,43        99.136,43           99.136,43        -                    10/05/2018 10/05/2018

MAI PREF 879.713,27        89.629,51          89.629,51        89.629,51           89.629,51        -                    10/06/2018 06/08/2018

JUN PREF 878.300,91        89.869,52          89.869,52        89.869,52           89.250,21        619,31-             10/07/2018 21/06 E 10/07/2018

JUL PREF 868.227,03        88.387,36          88.387,36        88.387,36           88.387,36        -                    10/08/2018 10/08/2018

AGO PREF 865.294,13        88.445,94          88.445,94        88.445,94           88.445,75        0,19-                  10/09/2018 10/09/2018

SET PREF 864.709,81        88.311,99          88.311,99        88.311,99           88.311,99        -                    10/10/2018 10/10/2018

OUT PREF 860.401,61        88.264,76          88.264,76        88.264,76           88.264,76        -                    10/11/2018 09/11 E 10/12/2018

NOV PREF 863.302,23        88.412,91          88.412,91        88.412,91           88.241,45        171,46-             10/12/2018 10/12/2018

DEZ PREF 858.137,38        87.816,73          87.816,73        87.816,73           87.816,73        -                    10/01/2019 28/12/18 E 10 E 18/01/19

DEC PREF 428.323,03        47.115,27          47.115,27        47.115,27           45.621,44        1.493,83-          10/12/2018 13, 28/12/2018 E 10/01/19

TOTAL 10.938.127,83  1.127.813,77    -                 1.127.814,13  1.127.814,13     1.125.874,66  1.939,47-          

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS PAT BENEF. PAGOS  DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO ENCARGOS

JAN PREF 887.877,12        332.598,67       1.744,05       330.854,62     332.598,67         330.854,62     -                    10/02/2018 19/01 E 09/02/2018

FEV PREF 837.942,06        313.893,06       1.744,05       312.149,01     313.893,06         313.324,99     1.175,98          10/03/2018 28/02 E 09/03/18

MAR PREF 876.597,48        211.610,56       1.617,21       209.993,35     211.610,56         209.993,35     -                    10/04/2018 10/04/2018

ABR PREF 969.301,77        233.989,39       1.553,79       232.435,60     233.989,39         232.435,65     0,05                  10/05/2018 10/05/2018

MAI PREF 879.713,27        212.362,78       1.522,08       210.840,70     212.362,78         210.840,70     -                    10/06/2018 08/06/2018

JUN PREF 878.300,91        212.021,83       1.553,79       210.468,04     212.021,83         210.468,04     -                    10/07/2018 21/06 E 10/07/2018

JUL PREF 868.227,03        209.590,01       1.585,50       208.004,51     209.590,01         208.004,51     -                    10/08/2018 10/08/2018

AGO PREF 865.294,13        208.882,00       1.647,64       207.234,36     208.882,00         207.234,36     -                    10/09/2018 10/09/2018

SET PREF 864.709,81        208.740,94       1.647,64       207.093,30     208.740,94         207.093,30     -                    10/10/2018 10/10/2018

OUT PREF 860.401,61        207.700,95       1.647,64       206.053,31     207.700,95         206.053,31     -                    10/11/2018 09/11 E 10/12/2018

NOV PREF 863.302,23        208.401,15       1.615,93       206.785,22     208.401,15         206.408,94     376,28-             10/12/2018 10/12/2018

DEZ PREF 858.137,38        207.154,36       1.711,06       205.443,30     207.154,36         205.443,30     -                    10/01/2019 28/12/18 E 10 E 18/01/2019

DEC PREF 428.323,03        103.397,18       103.397,18     103.397,18         100.118,94     3.278,24-          10/12/2018 13 E 28/12/2018 E 10/01/19

TOTAL 10.938.127,83  2.870.342,88    19.590,38     2.850.752,50  2.870.342,88     2.848.274,01  2.478,49-          

DIFERENCA 

DEVIDA

DIFERENCA 

DEVIDA

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

 * NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AO MÊS DE DEZEMBRO 2018 FORAM PAGOS EM 

JANEIRO 2019. 

PREFEITURA DE SÃO JOÃO - PE 2018
RESOLUCAO TC N.48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XI  

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 964, de 08/12/2016.
servidores ativos: 11%.                                                                                                                                     Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de São joão - PE (contribuicao normal): 24,14%

ANEXO XI - A

BASE DE CALCULO
IPREVIS SEG DATA PAGAMENTODEVIDO CONTABILIZADO VENCIMENTO

ANEXO XI - B

PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
BASE DE CALCULO CONTRIBUICAO NORMAL

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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